

Office of Purchasing 10910 Clarksville Pike, Ellicott City, Maryland 21042-6198 (410) 313-6723, fax (410) 313-6789

## **REQUEST FOR PROPOSALS**

## **Pharmacy Benefit Management Services**

RFP No. 036.22.B1

## Addendum #4 Additional Questions and Answers Issued April 29, 2022

Question 1.	The claims file provided does not include the tier indicators, therefore we are unable to populate the attached workbook. Can you provide an updated claims file that includes tier indicators?
Response 1.	Please use the formulary & generic indicators to determine the tier if needed.
Question 2.	On the claims file, column M - Rx Count - we generally see either 1 or -1 filled in. We noticed over 200 entries that have 2 or 3 listed. The values of 2 and 3 in this field make us think this is a claims summation file. Can you clarify why there are values of 2 and 3 in this field?
Response 2.	Please exclude those 200 lines that include a 2 or 3 listed as the claim count.